3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.06.2024 г.
	№
	1643-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об организации проведения аукциона по продаже земельного участка

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Коробенковой Т.С. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 2300 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Береговая Балашиха, севернее земельного участка с кадастровым
номером 74:25:0311416:78 (участок 1), для индивидуального жилищного строительства на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 2300 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Береговая Балашиха, севернее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0311416:78 (участок 1), для индивидуального жилищного строительства градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, прокуратура, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
[bookmark: _GoBack]распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
от 25.06.2024 г. № 1643-р/АДМ

[image: ]
Вр-370416
Вр-370416
image3.jpg
Cxewa pacnios

OUKEHIS 3EMETLHOTO YHACTRA HIN 3EMETLHBIX YHACTROB HA
KA1ACTPOBOM 1aNE TePPHTOPHI

[¥ eaoBmbil HoMep seveanioro ynacTka: 74:25:0311414:3 1

Maouaas seveannoro yancrka: 2 300 m*

Koopaunathi, v

AT -
BT
T ST | LI
3 S5T0125 [ 2261016
PR IR X S TSI
wi | wream | 2adeie
w | ST | 2aiaewa0
F DT R PIEETYT
7 EFIEEGATY
1 21459964
]
9
% &l
|
[ 93
o] - | |
420
Macurrad 151000
Yeaosnwie o6oimavennn:
P - OBpiyers TOTKI, CHEIEHIA O KOTOPOI 10 1B07MIOT O:THO HAHO OTIPEIC TS €€ MCCTONOTOHEHHE.
- Cyutectayionsn sacts tpanius, inverownecn 8 IKH caeachin 0 K0Topoit 206TaTouHs 114

ONPEICCHIA CE NCCTONOTORCHI

- BHOBI OBPIOBAHHIN 41T FPIMHLL, CACACHILK O KOTOPOI 0CTATONHLL AT OMPEACTEHI ce

/ - I'pistua KAICTPOBOFO ACACHILI

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025